[bookmark: _GoBack]
EDITAL Nº 005/2019
 				CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito do Município de Hulha Negra, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado 09/2019, autorizado pela Lei Municipal 1.721/2019.
Candidatos ao Cargo de Servente
Ayrna Krisha Oliveira Felicio
Cilene Quadros Correa
Cristiane Scotto da Silva Teixeira
Daiane do Prado de Oliveira
Danifer Bandeira Reis
Ingrid Machado dos Santos
Joanaina Duarte Coelho
Joice de Souza Duarte
Juçara Veiga dos Santos
Juliana Valente Lopes Bandeira
Keli Veiga da Rosa
Lisete Terezinha Duarte Soares
Maria Janete Campos Rambo
Maria Solange Domingues Lemos
Michele Pereira Caldeira
Narjana Rodrigues de Lacerda
Querolaine Segui da Silva
Sandra Maria Idalgo de Medeiros
Solange da Luz Soares
Solange Ramos Morales
Suziele da Rosa Oliveira
Valeria Madeira Pinheiro

Cargo de Técnico de Enfermagem
Ana Catia Soares Avila Moraes
Daiane Montes do Pinto
Danifer Bandeira Reis
Elaine Hellwig
Gisele Chavas Prediger
João Carlos Silva Carvalho
Lara Elanyele de Oliveira Pergher
Lara Medina Pinto
Luana Rodrigues Seno
Luisa Fontoura Mesck
Zamila Gadini Valerio
Hulha Negra, 20 de agosto de 2019.

Carlos Renato Teixeira Machado
Prefeito Municipal

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br
(53) 3249-1013
image1.jpeg

image2.png
Prfeiura de

Hulha Negra